
UCHWAŁA NR XLVIII/236/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 160, 650, 1128, 1375 oraz 1532), Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2999 i 3000) w §8 ust. 9 otrzymuje brzmienie:" 9.Strukturę organizacyjną 
Zakładu tworzy przedsiębiorstwo pod nazwą Gminny Ośrodek Zdrowia w Masłowicach, w którego skład 
wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej;

2) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci;

3) poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowo - rodzinnej;

4) poradnia (gabinet) położnej środowiskowo - rodzinnej;

5) punkt szczepień ochronnych;

6) punkt pobierania materiałów do badań;

7) gabinet zabiegowy;

8) gabinet medycyny szkolnej;

9) gabinet higieny szkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych Nr 33, 97 – 
515 Masłowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 9BB5FE52-4DCE-4E84-8748-A7B180855E75. Podpisany Strona 1




